

Otwarcie Centrum Terapii i Pomocy Dziecku i Jego Rodzinie "Cukinia"

12.09.2018 14:45 Anna Janocha / BPKSiT

kategoria: **Miasto**

Pomoc psychologiczna, medyczna, socjalna i prawna pod jednym dachem - tak będzie funkcjonowało otwarte w Łodzi Centrum Terapii i Pomocy Dziecku i Jego Rodzinie "Cukinia". Placówka prowadzona przez Fundację Gajusz rozpoczęła działalność przy ul. Piotrkowskiej 17. Ośrodek zaoferuje wsparcie terapeutyczne dzieciom oraz ich rodzinom. W uroczystym otwarciu obok prezydent Łodzi Hanny Zdanowskiej uczestniczyli pracownicy, wolontariusze oraz przyjaciele Fundacji Gajusz.



Otwarcie Centrum Terapii i Pomocy Dziecku i Jego Rodzinie "Cukinia" , fot. Radosław Józwiak / UMŁ

W "Cukinii" dzieci i ich opiekunowie otrzymają kompleksowy zakres pomocy. Swoje siły połączy tu wielu wykwalifikowanych specjalistów, którzy pomogą dzieciom poradzić sobie z tęsknotą, lękiem czy złością. W zespole znajdują się m.in.: psychiatry dziecięcy,

psychologowie i pedagodzy doświadczeni w pracy z dziećmi z traumą, doświadczony prawnik towarzyszący rodzinom w procedurach sądowych, pracownik socjalny, a także rehabilitant i neurologopeda. Będzie bezpiecznie, przytulnie i domowo.

- Oprócz kompleksowego wsparcia psychologiczno-prawnego, "Cukinia" będzie również miejscem spotkania człowieka z człowiekiem. Rodziny zastępcze i adopcyjne potrzebują miejsca, gdzie mogą przyjść, spotkać się, porozmawiać - tłumaczy prezes Fundacji Gajusz Tisa Żawrocka-Kwiatkowska i dodaje, iż mimo, że ośrodek oficjalnie otwiera się dzisiaj, to pierwsi pacjenci "Cukinii" pojawili się już w maju. - Mamy już blisko 20 podopiecznych - wylicza.

Fundacja Gajusz do stałej współpracy zaprosiła [Fundację Wsparcia i Rozwoju Rodziny "Zielone Wzgórze"](#) oraz łódzki oddział [Stowarzyszenia Zastępczego Rodzicielstwa](#). W chwili obecnej "Cukinia" zajmuje niecałe 100 m kw. Jednak dzięki pomocy Urzędu Miasta Łodzi na bardzo preferencyjnych warunkach udało się pozyskać sąsiednie pomieszczenia. Po remoncie, w przyszłym roku, do dyspozycji dzieci i ich rodziców będzie 250 m kw.

Oferta pomocowa Centrum Terapii i Pomocy Dziecku i Jego Rodzinie "Cukinia" jest bezpłatna. Wystarczy zadzwonić, by umówić się na wizytę do specjalisty.

Powiązane aktualności

- 17.09.2019 / [Centrum terapii "Cukinia" przy Fundacji Gajusz obchodzi pierwsze urodziny](#)













